Ko Matsushita (*1962)
Ubi caritas (2014)

Ubi caritas et amor
Deus ibi est.

Congregavit nos in unum Christi amor.
Exsultemus et in ipso iucundemur.
timeamus et amemus Deum vivum
et ex corde diligamus nos sincero.

Simul ergo cum in unum congregamur:
ne nos mente dividamur caveamus.
Cessent iurgia maligna, cessent lites.
Et in medio nostri sit Christus Deus.

Simul quoque cum beatis videamus.
Glorianter vultum tuum, Christe Deus:
Gaudium, quod est immensum, atque probum:
Saecula per infinita saeculorum. Amen.
Wo Liebe ist und Güte,
da wohnt Gott.

*Christi Liebe hat uns geeint. Lasst uns frohlocken und jubeln in ihm!
Fürchten und lieben wollen wir den lebendigen Gott und einander
lieben aus lauterem Herzen.*

*Da wir allesamt eines geworden, hüten wir uns getrennt zu werden
im Geiste. Es fliehe der Streit, böser Hader möge entweichen.
Christus, der Herr, sei in unserer Mitte*

*Dürften wir alle mit den Heiligen schauen in der Herrlichkeit, Christus,
dein Angesicht.
O welch unermessliche Freude durch die grenzenlose Weite der
Ewigkeit. Amen.*

Text: St. Gallen, 8. Jh.

Anton Bruckner (1824–1896)
Os justi WAB 30

Os justi meditabitur sapientiam,
et lingua ejus loquetur iudicium.
Lex Dei ejus in corde ipsius
et non supplantabuntur gressus ejus.
Alleluia.

*Der Mund des Gerechten bedenkt Weisheit und seine Zunge redet
Gerechtigkeit. Das Gesetz seines Gottes trägt er im Herzen und seine
Schritte wanken nicht. Halleluja.*

Psalm 37, 31f

Maurice Duruflé (1902–1986) – Requiem op. 9

1. Requiem

Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis. Te decet hymnus, Deus in Sion, et tibi reddetur votum in Jerusalem; exaudi orationem meam, ad te omnis caro veniet. Requiem aeternam dona eis Domine.

Ewige Ruhe gib ihnen, Herr, und ewiges Licht leuchte ihnen. Dir gebühret Lobgesang, Gott in Zion, und Anbetung soll dir werden in Jerusalem; erhöre mein Gebet, zu dir komme alles Fleisch. Ewige Ruhe gib ihnen, Herr.

2. Kyrie

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.

Herr, erbarme dich! Christe, erbarme dich! Herr, erbarme dich!

3. Domine Jesu Christe

Domine Jesu Christe, Rex gloriae, libera animas omnium fidelium defunctorum de poenis inferni, et de profundo lacu, libera eas de ore leonis, ne absorbeat eas tartarus, ne cadant in obscurum. Sed signifer sanctus Michael repraesentet eas in lucem sanctam, quam olim Abrahae promisisti, et semini eius. Hostias et preces tibi, Domine, laudis offerimus. Tu suscipe pro animabus illis, quarum hodie memoriam facimus, fac eas, Domine, de morte transire ad vitam. Quam olim Abrahae promisisti, et semini eius.